

ご販売店 各位

(株)セイコートラベルサービス

KE/CX/KA/DL/JL/GA/VN/7C 航空 燃油サーチャージ変更のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。さて、弊社取扱いの航空会社につきまして、燃油サーチャージ一部変更の連絡が入っております。何卒よろしく願い申し上げます。

敬具

Fuel Surcharge (燃油付加【1区間】運賃) 変更内容一覧表
(1区間につき、「大人・子供・※幼児」同額のご負担となります)

	方面	現行	改訂後	適用期日、備考	
KE	韓国	800円	現行通り	2018年4月1日～2018年5月31日発券分	
	中国、香港、台湾、モンゴル、ウラジオストク	2,500円	現行通り		
	グアム、フィリピン、ベトナム、パラオ、イルクーツク	3,000円	現行通り		
	その他東南アジア	4,500円	現行通り		
	南アジア亜大陸、ウズベキスタン、ハワイ(経由便)	6,000円	現行通り		
	ハワイ(NRT発 直行便)	6,000円	現行通り		
	アメリカ、カナダ、中東、ヨーロッパ、アフリカ 南西太平洋(豪州、オークランド、ナンディ)	10,500円	現行通り		
CX KA	香港-南西太平洋、北アメリカ、 ヨーロッパ、中東、アフリカ、 南アジア亜大陸	6,000円	現行通り	2018年4月1日～2018年5月31日発券分	
	日本-香港・台湾間	2,000円	現行通り		
	上記以外のセクター	1,600円	1,700円		
	アメリカ本土	10,500円	現行通り		2018年4月1日～2018年5月31日発券分
	ハワイ	6,000円	現行通り		
グアム、サイパン、パラオ	3,000円	現行通り			
フィリピン	3,000円	現行通り			
中国	2,500円	現行通り			
シンガポール	4,500円	現行通り			
JL	香港、台湾	2,500円	現行通り	2018年4月1日～2018年5月31日発券分 航空保険料【1区間】300円別途必要	
	韓国、極東ロシア	500円	現行通り		
	中国	2,500円	現行通り		
	フィリピン、ベトナム、グアム、パラオ	3,000円	現行通り		
	タイ、シンガポール、マレーシア	4,500円	現行通り		
	インドネシア、インド、ハワイ	6,000円	現行通り		
GA	インドネシア	6,000円	現行通り	2018年4月1日～2018年5月31日発券分	
VN	ベトナム	2,800円	現行通り	2018年4月1日～2018年5月31日発券分 航空保険料【1区間】470円別途必要	
7C	韓国	700円	現行通り	2018年4月1日～2018年5月31日発券分	

※座席を使用しないINFANT運賃は適用除外です。